
___ MC.oFa.M» (\ (S _

ACUERDO NUMERO 00006 DI 1930

M.111

El

1.

FfUELCA DE COLOMBIA
rk1 T*c'
CONSEJO SUPEROR
PEREIRA -- RISARALDA

Po media del cual se adiciona el Presupuesto Fiscal de
1980 en su Capítulo de Inversiones.-

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PE-
1Eir\, en uso de sus atribuciones estatutarias,

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO

Incrementar el Presupuesto de Rentas en su Capítulo de In-
versiones en la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUAREN-
TA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS ($7.245.303.00) mo-
neda corriente, los cuales se encuentran en Bancos como
producto de Recursos del Balance.

ARTICULO SEGUNDO

Abrir los siguientes rubros en O. Pr--supuesto de Castos de
inversiones para la vigencia fiscal de 1980.

Programa	 16	 Inversiones
Sub-programa 10 construcciones
Proyecto	 01 Administración general
Proyecto	 02 Sede vacacional funcio-

narios
Proyecto	 03 Edificio Bellas Artes
Proyecto	 04 Facultad de Medicina
Sub-total Sub-programa 10

1.339.554

200.000
r-) 1.685.635
--	 700.000

3.925.189

Sub-programa 20 Dotación
Proyecto	 01 Biblioteca
Proyecto	 02 Bienestar Universitario
Proyecto	 03 Escuela de Mecánica
Proyecto	 04 Instituto Politécnico
Proyecto	 05 Facultad de Educación
Proyecto	 06 Departamento Financiero
Sub-total Sub-programa 20

11 i.292
500. 632
834.293
835.000
187.522
39.200;

2,510.939

Sub-programa 30	 Inversión Social
Proyecto	 01	 Investigaciones Geneaies

	 47(_. 370

Proyecto	 02 Medicina
	 332.805

sub-total Sub-programa 30
	 809.175



1

REPUBLICA DE COLOMBIA	 N...jICOF1LM. 0,0 e
CONSEJO SUPERiOR

PEREIRA - RISARALDA CO1,71'ILTUCI OL ACCDO NO. 00006 DE 1930	 -2-

Comuníquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy

	

GABRIEL JAINE CbONA "Op
	

LEONEL ZAPAT)RRA

	

VICEPRESIDkTA
	 SECRETARIO N

LI]


	Page 1
	Page 2

